Amivo
Cazza coumnn
BenraEscaclc
PayFll
Liqmides immobilirzuts
Benca Esca o pegno per Edsiustone
Dheposio cruzioaale oo Arer

Rermi arivi { oodmmibees rcev cospeeoenza 224

Tatule attive

Esbor=i

Cozti per manifecterioni ed in contr

- Cem dE Nemle

- Bolowss ced 20 - Coza cambia®

- Commitrn ex GEN da comispond ere
- ApeTIEND PET IESEETHIEAD

- Benche= 1" maggic

- Beddim di cimdssanzs

Varie

Daeeri Bosnriari

Totale ehors
Bisuktstn & gestione sl 31-dic- 2023 - Avenze
A paregrio

Coa.Civ.BO -Bilancio al 3 1 -dic-2023

1.466,00
1.832,21

317,35

B.7685%8
Bal, 1z
317,54

68, 7a

4,00
170,00

1.145,77
35,00
117,04
42,00

18645

065,28
525,62
48,00
600,00
83,27
82,00
1.000,00

B1,20

B0, 00
26,21
377,64
50,15
1,04

303,50
48,00
41,55

Stato patrimoniale
Passivo e Pamimonio
3.615.36 Dehitiverso forndberi
Foraisori Terr kalis - TIM {Z31- 1244 T53)
Forsieori Terr Fnlis - Telsoom
Forsieori Ters Falin - Acer
Foraimor wrri Ims - Ocoasionsh
1.663,00
Bar= pacsiv | Bmere 2004 pagare 3023)
Bizcom pazicd | pesoere M0 4 tacpzzae 3023
Totale paz=hmo:
2554, 65
4,83  Pumimosionemoal 31-dic-2021
Totsle putrimoain-aetto ol 31-dic- 2022
Hizalam di gestone 51 21-dic-2022 - Avanzo
Totsle putrimomio-aetto ol 31-dic- 2023
7.840,04 Totale pazive + pstTimoaio
Conto cconomico
Inroid
10,710, 42 (o aszocizve - 2022
- 0 TR OV (0 FESDOEnTE
- e s
-van
1.866,90
Centribm du eletti
- piuns coamnle
- coaziglien comesali
- coscigtien di .
338665
Contrituti o el corse dimsvifestaziowi e ncoatri
- Blemopaliz
- Cen & Namle
- Cenz per ex-GER
- Aperithvg per Teseramem
- Banchem 1" megme
1.366,04 - Beere nen-mrestcipalizn
Varie
393 45 - Lmeress amevi m depodos cxarionale Acer
- Kimhaorso spese tneacco Pay Pall
- Rimbeasi spese da pare & wezi per umlizzo dellis zede
17.723.49
3292 24
23.015,73 Tostule nroii

1635

T30,T#

170,00

L4071
210000

4983 TE

52116

119600
=]

2185

TEE. 3
&0:0.71

2.330.54

1140, 00

3590, 71

13.332,18

4. X068, T6

464, 08

I3.015,7T3






